- 1. Michalowi Rzeszotarskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału I w Warszawie pod Nr. 549 urzędującemu, na ręce własne.
- 2. J.W. Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 462 urzędującemu, na ręce Wincentego Kępińskiego urzędnika tegoż Magistratu.
- Obudwom dnia 26 Września (8 Października) 1869 r.

Wnieiono do księgi wieczystej zajmowanej nieruchomości w Warszawie dnia 1 (13) Października 1869 r., zaś w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w kancelarji Pisarza Trybunału tutejszego na ten cel używanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie, przy ulicy Długiej pod Nr. 549 posiedzenia swe odbywającego, o godzinie 10 z rana w Wydziale I dnia 25 Listopada (7 Grudnia) 1869 r.

Sprzedają kierować będzie Stanisław Rotwanda Patron przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa dnia 10 (22) Październik 1869 r.
Rada Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.
Warszawa dnia 10 (22) Październik 1869 r.
Rada Dworu, Zgórski.

Następnie po odbyciu trzech ogłoszeń zbioru objaśnień i warunków sprzedaży w dniach: 25 Listopada (7 Grudnia), 9 (21) Grudnia 1869 r. i 23 Grudnia (4 Stycznia) 1869 r. Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem w ostatnim terminie wydany, termin do przygotowania przysądzenia nieruchomości Nr. 241 w Warszawie, wyznaczył na dzień 27 Stycznia (8 Lutego) 1870 r. godzinie 10 z rana. Termin ten odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549, a licytacja rozpocznie się od sumy rs. 2,500, jako popierający przymusowe wywłaszczenie w warunkach licytacyjnych za subhastowaną nieruchomość postąpił. W terminie zaś ostatecznej sprzedaży, licytacja rozpocznie się od 2/3 części taksy.

Warszawa d. 26 Grud. (7 Stycz.) 1869 r.
Rada Dworu, Zgórski.

W terminie powyższym odbyło się przygotowanie przysądzenia nieruchomości w Warszawie pod № 241 położonej, i nieruchomości na przygotowanego Stanisława Rotwanda Patrona w rs. 2,500 przysądzoną została. Poczem Trybunał wyrokiem jednocześnie wydanym, termin do ostatecznego wzmiankowanej nieruchomości przysądzenia na dzień 17 (29) Marca 1870 r. godzinie 10 z rana wyznaczył. Termin ten odbędzie się również w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie pod № 549 przy ulicy Długiej w Wydziale I.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 2,500, jako licytum wyrokiem Trybunału Cywilnego w Warszawie z dnia 5 (17) Stycznia 1870 r. oznaczonego.

Warszawa d. 27 Stycz. (8 Lutego) 1870 r.
Rada Dworu, Zgórski.

N. D. 895. Patron przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.

Po odbyciu w dniu 22 Stycznia (3 Lutego) 1870 r. temczasowem przysądzeniu, podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 24 Lutego (8 Marca) r. b. 1870 r. o godzinie trzeciej z południa, w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego w Kaliszu, przed W. Witwickim Asesorem tegoż Trybunału, przystąpi się do stanowczej sprzedaży dwóch nieruchomości, w mieście Piotrkowie, jednej pod Nr. 28 i 24 dawniej, a teraz pod Nr. 23, a drugiej pod Nr.

na też Stepczyńska, Ignacego Stepczyńskiego małżonka, a co do dwóch włók gruntu w terenie wsi Lichawy położonych, jest właścicielem Ignacy Stepczyński. Dobra te Lichawa są w posiadaniu dzierżawnym Franciszka Tomaszewskiego, za kontraktem dzierżawnym przed Rejentem Janem Niwińskim w dniu 19 (31) Stycznia 1859 roku sporządzonym na lat 10, poczynając od dnia 12 (24) Czerwca 1859 roku, następnie też Franciszek Tomaszewski rzeczoną dzierżawę dóbr Lichawy z prawami sobie służąciami na przeciąg czasu jak sam posiadał i pod temi warunkami odstąpił pod d. 12 (24) Lutego 1859 r. prywatnie Alojzemu Jackowskiemu krory takowe dobra jako dzierżawca posiada. W dobrach tych znajdują się zabudowania dworskie we wsi Lichawie. Dworu żadnego nie masz, gdyż ten spalił się w roku 1860. Oficyna o czterech stancjach, schowaniu, jednej sieni z kominem murywanym, z drzewa w ryglówkę.

6. Wilhelmu Bergeman, właścicielowi dwóch włók gruntu ornego we wsi Lichawie, zamieszkanie prawne we wsi Woli Łobudzkiej Okręgu Szadzkowskim obrane mającemu. 7. Józefowi Wronowskiemu, Wójtowi gminy wsi Woli Łobudzkiej, także zamieszkałemu, a to wszystko w dniu 24 Stycznia (5 Lutego) 1861 r. Protokół zajęcia wniesiony, zaregostrowany został do księgi wieczystej zajętych dóbr Lichawy w kancelarii hipotecznej w dniu 2 (14) Czerwca 1861 roku, a do księgi zaregostrowan w Trybunale Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Kaliszu na ten cel utrzymywanej w dniu 14 (26) Czerwca 1861 r. Pierwsze ogłoszenie warunków sprzedaży nastąpiło w dniu 15 (27) Sierpnia 1861 r. do godziny 10 z rana na audjencji Trybunału Cywilnego I-ej instancji Gubernji Warszawskiej w Kaliszu, w miejscu zwykłych jego posiedzeń w pałacu sądowym przy ulicy Józefina stojącym, odbywanych, gdzie i sprzedaż dóbr tych odbywać się będzie. Po odbyciu trzech publikacji warunków licytacyjnych w dniach 15 (27) Sierpnia, 29 Sierpnia (10 Września) i 12 (24) Września 1861 roku i terminu temczasowego przysądzenia w d. 25 Września (7 Października) 1862 r. w którym te dobra Józefowi Brudzyńskiemu Patronowi na własność za sumę rs. 15,000 przysądzone zostały, oraz po rozstrzygnięciu sporów wyrokami Trybunału Cywilnego w Kaliszu w d. 25 Września (7 Października) 1862 roku Sądu Apelacyjnego w dniu 15 (27) Listopada też r. i Rządzącego Senatu w d. 21 Lutego (5 Marca) 1863 r. zapadłym, nowy termin do ostatecznego przysądzenia, wyrokiem ilacyjnym Trybunału w Kaliszu dnia 3 (15) Kwietnia 1863 roku na dzień 21 Maja (2 Czerwca) też roku był oznaczony, po spełnieniu którego, wyrokiem Trybunału Cywilnego w Kaliszu w dniu 28 Kwietnia (10 Maja) 1864 roku zapadłym, opieka nieletniego Wiktora Borowskiego do popierania dalszej subhastacji tej podstawionej została i termin do ostatecznego przysądzenia tych dóbr Lichawy, wyrokiem zapadłym dnia 13 (25) Maja 1864 r. na dzień 16 (28) Czerwca też roku był oznaczony. A gdy i powyższy termin spłelił bez skutku, Jakób Preger negocjant w Kaliszu zamieszkały przejął Władysława Rutkowskiego Patrona Trybunału Kaliskiego w Kaliszu zamieszkałego działający i u też Patrona zamieszkanie prawne obrane mający, jako wierzyciel kwoty rs. 1,500 w wykazie Hipotecznym dóbr Lichawy w dziale IV Nr. 19 z zabezpieczonej, uzyskał wyrok Trybunału Cywilnego w Kaliszu na dniu 4 (16) Maja 1865 r. wyrzekający, podstawienia Jakoba Preger do dalszego popierania przymusowej sprzedaży dóbr Lichawy. Wskutek tego, wyrokiem Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Kaliszu dnia 20 Kwietnia (2 Maja) 1866 r. zapadłym oznaczony został termin do ostatecznego przysądzenia tych dóbr Lichawy na dzień 21 Czerwca (3 Lipca) 1866 r. godzinie 10 rano w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego w Kaliszu, w którym licytacja zacznie się od sumy rubli srebrem 15,000. Kalisz d. 23 Kwietnia (5 Maja) 1866 r. Asesor Kolegjalny J. Migórski. Termin powyższy wyznaczony na dzień 21 Czerwca (3 Lipca) 1866 r. z powodu złożenia sumy egzekwowanej rubli rs. 1,500 dla Pregera, spelił bezskutecznie i dla tego Izrael Rotholz negocjant w mieście Kaliszu zamieszkały, uzyskał wyrok Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Kaliszu dnia 6 (18) Lipca 1866 r. zapadłym, podstawiający go do dalszego popierania sprzedaży dóbr Lichawy, jako wierzyciela sumy rs. 2,744 kop. 43 1/2 z procentem od dnia 12 (24) Czerwca 1865 r. w dziale IV Nr. 18 b. wykazu hipotecznego tychże dóbr Lichawy zabezpieczonej. W skutek więc tego, wyrokiem Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Kaliszu na dniu 12 (24) Lipca 1866 r. zapadłym, na żądanie Izraela Rotholza w Kaliszu zamieszka-

łego, a zamieszkanie prawne u Władysława Rutkowskiego Patrona Trybunału Kaliskiego, w Kaliszu zamieszkałego, obrane mającego, który to Patron dalszem popieraniem sprzedaży dóbr Lichawy trudnić się będzie, oznaczony został termin do ostatecznego przysądzenia tychże dóbr Lichawy na dzień 13 (25) Października 1866 r.

godzinie 10 rano w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego w Kaliszu, w którym licytacja zacznie się od sumy rs. 15,000. Warunki licytacyjne przejrane być mogą w kancelarii Pisarza Trybunału i u popierającego sprzedaż Patrona Władysława Rutkowskiego w Kaliszu. Kalisz d. 13 (25) Lipca 1866 r. Asesor Kolegjalny, J. Migórski. Na publicznej licytacji odbytej dnia 13 (25) Października 1866 r. dobra Lichawa za rubli srebrem 17,600 zaliczył Patron Modrzejewski podług deklaracji złożonej dnia 24 Października (5 Listopada) też roku dla Hipolita Głiszczyńskiego zamieszkałego w Dziardonicach Okręgu Kowalskim. Ze jednak warunków licytacyjnych nie dopełnił Jakób Preger wierzyciel sumy rs. 1253 kop. 50 z procentem w mieście Kaliszu zamieszkały i zamieszkanie prawne w mieście Kaliszu u Władysława Rutkowskiego Patrona Trybunału Kaliskiego obrane mający, występuje przez też Patrona w popieraniu relicytacji tych dóbr Lichawy. W skutku czego, termin do pierwszej publikacji warunków licytacyjnych, które w biurze Pisarza Trybunału i u Władysława Rutkowskiego przejrane być mogą, oznaczony został na d. 4 (16) Marca 1870 r. godzinie 10 z rana na audjencji Trybunału Cywilnego w Kaliszu. Relicytacja rozpocznie się od sumy rs. 11,734. Kalisz d. 4 (16) Stycznia 1870 r. Asesor Kolegjalny, J. Migórski. N. D. 890. Pisarz Trybunału Cywilnego w Lublinie. Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Pauliny z de Baumów Hewelke po Ottonie Hewelke pozostałej wdowie, obywatelki krajowej w m. Pułtusku zamieszkałej, a zamieszkanie prawne do niniejszego interesu u Jana Janiszewskiego Patrona Trybunału w Lublinie pod Nr. 9 zamieszkałego, obrane mającej, w poszukiwaniu sumy rs. 1,560 z procentem prawnym od dnia 17 (29) Maja 1864 r. od Dawida Gaede, protokół Komornika Sądowego Adama Kozyrskiego w dniu 16 (28) Stycznia 1869 r. sporządzonym, zajęta została w drodze przymusowego wywłaszczenia nieruchomości w mieście Końskowoli położona, Nr. pol. 136 v. 143, a hipotecznym 26 oznaczona, Dawida Gaede własna, hipoteczne dochodzona sumą obciążona.

w Warszawie położonych, rozprządzona, do dania opinji o podzielności lub niepodzielności i oszacowania bieglu mianowani do kierowania czynnościami działowymi Asesor Trybunału Boniecki został delegowany, do sporządzenia samych działów, Rejent Zbikowski został wyznaczony.

Wyrok ten zatwierdzony został wyrokami Sądu Apelacyjnego daty 31 Grudnia (12 Stycznia) 1868, 9 r. i IX Departamentu Rządzącego Senatu daty 19 Września (1 Października) 1869 r. zapadłymi.

Bieglu mianowani po wykonanej przysiędze, zeszli na grunt i ndzieliłi opinję, że nieruchomości dogodnie w naturze podzielić się nie dadzą, następnie dopełnili oszacowania i wartość nieruchomości na rs. 11,764 kop. 23 ustanowili.

Trybunał wyrokiem dnia 17 (29) Października 1869 r. zapadłym, opinję i takse przez biegłych sporządzone zatwierdził.

Nieruchomości Nr. 2273 a. i 2171 c. w Warszawie, stanowią jedną i nie rozdzielną całość i składają się z następujących zabudowań.